

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงสนามฟุตบอล ๒ พร้อมปูแอสฟัลต์คอนกรีตโดยรอบสนาม		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองพัฒนานักศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓,๗๐๘,๐๐๐.- บาท (สามล้านเจ็ดแสนแปดพันถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ตามแบบรูปรายการ ๕ แผ่น		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๘	ธันวาคม	๒๕๖๑
	เป็นเงิน ๓,๖๖๔,๐๘๔.๙๕ บาท (สามล้านหกแสนหกหมื่นสี่พันแปดสิบสี่บาทเก้าสิบห้าสตางค์)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑	ปร.๔		
๖.๒	ปร.๕		
๖.๓	ปร.๖		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	รองศาสตราจารย์ นายแพทย์อำนาจ อยู่สุข	รองอธิการบดี	ประธานกรรมการ.....
๗.๒	นายนิคม บัววังโป่ง	ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และ สาธารณูปการ	กรรมการ.....
๗.๓	นางอัจฉรา ศรีพลากิจ	ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา	กรรมการ.....
๗.๔	นายชัยภูมิ กีฬาแปง	หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง	กรรมการ.....
๗.๕	นายณัฐรัช ทองเจิม	หัวหน้างานกีฬา กองพัฒนานักศึกษา	กรรมการ.....
๗.๖	น.ส.ปิยาพรรณ ศรีมัตย์	หัวหน้าหน่วยสถาปัตยกรรม	กรรมการ.....
๗.๗	นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์	หัวหน้าหน่วยวิศวกรรม	กรรมการ.....
๗.๘	นายฤชณะ โควณิช	พนักงานปฏิบัติงาน	กรรมการ.....
๗.๙	นายธนกร จุ่มฝน	วิศวกร (โยธา)	กรรมการ.....
๗.๑๐	น.ส.วันเพ็ญ สุทธิคำ	พนักงานปฏิบัติงาน	กรรมการ.....

อนุมัติ

๒

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามฟุตบอล 2 พร้อมปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยรอบสนาม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองพัฒนานักศึกษา งานกีฬา

แบบ ปร.4 (ก) ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
	1 ปรับปรุงสนามฟุตบอล 2 พร้อมปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยรอบสนาม	2,812,901.09			
	ลงชื่อ.....				ประธานกรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	ลงชื่อ.....				กรรมการ
	รวมราคางานก่อสร้างอาคาร	2,812,901.09	1.3026	3,664,084.95	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	เงินประกันผลงานหัก %				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ผู้ประกอบการ

รวมราคางานก่อสร้างอาคารทั้งหมด 3,664,084.95 บาท (ตัวเลข)

ขนาดหรือพื้นที่

เฉลี่ย

อาคาร จำนวน

ตารางเมตร

เป็นเงิน

บาท ต่อ ตารางเมตร

แบบแสดงสรุปรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน									
กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร									
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง									
ปรับปรุงสนามฟุตบอล 2 พร้อมปูแอสฟัลติกคอนกรีตโดยรอบสนาม									
สถานที่ก่อสร้าง									
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง									
กองพัฒนานักศึกษา งานกีฬา									
คำนวณราคากลางโดย									
คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง									
แบบเลขที่									
เมื่อวันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. 2561									
หน่วย : บาท									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ปรับปรุงสนามฟุตบอล 2 พร้อมปูแอสฟัลติกคอนกรีตโดยรอบสนาม									
1	ปรับปรุงพื้นที่เดิมพร้อมบดอัดดินแน่น 85%	7,668.28	ตร.ม.	-	-	43.68	334,950.47	334,950.47	- / กรมบัญชีกลาง
2	ดินถมปรับระดับบดอัดแน่นหนา 0.20 ม.	1,993.75	ลบ.ม.	320.00	638,000.00	99.00	197,381.25	835,381.25	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง
3	ทรายถมผสมปูนอินทรี หนา 2 ซม.	153.36	ลบ.ม.	514.02	78,830.11	99.00	15,182.64	94,012.75	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
4	ปลูกหญ้าอ่อน	7,668.28	ตร.ม.	20.00	153,365.60	10.00	76,682.80	230,048.40	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า
งานแอสฟัลติกคอนกรีต									
1	ปรับปรุงพื้นที่เดิมพร้อมบดอัดดินแน่น 85%	4,109.22	ตร.ม.	-	-	43.68	179,490.73	179,490.73	- / กรมบัญชีกลาง
2	หินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.(95%Modified Proctor) เพื่อบดอัดแน่น 30%	801.29	ลบ.ม.	247.67	198,455.49	83.44	66,859.64	265,315.13	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
3	งาน Prime Coat	4,109.22	ตร.ม.	20.89	85,841.61	6.63	27,244.13	113,085.73	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า
4	งานผิวทางลาดยางหนา 5 ซม.	4,109.22	ตร.ม.	185.10	760,616.62			760,616.62	สพฐ. / -
ราคารวมงานปรับปรุงสนามฟุตบอล 2 พร้อมปูแอสฟัลติก					1,915,109.43		897,791.66	2,812,901.09	ประมาณการรวม

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....